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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42817402I

2. Data e Regjistrimit 17/04/2024
3. Emri i Subjektit SAJOL
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 10/04/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 10/04/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Fier Roskovec   Rruga nacionale Fier Berat, km 18, fshati 
Velmish, njesia administrative  Strum ,Bashkia Rroskovec, 
godina nr 28/04, rrethi Fier 
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 3,00
9. Objekti i aktivitetit Baxho,perpunimi i qumeshtit dhe nenprodukteve te tij, shitje 

të artikujve ushqimore dhe bulmetore.Shoqeria gjithashtu 
mund të ofrojë ndihmë të ndryshme për klientët, përfshirë 
këshilla për zgjedhjen e produkteve, informacionin për 
ushqimin dhe bulmetin.
Arlind Tomorri10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/07/2024                Deri: 30/06/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SyrjaTomorri
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët ArlindTomorri
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13.1 Vlera e kapitalit                Para: 40.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 40,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët JoeldTomorri

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 30.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 30,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

Fier Roskovec  Strum Mjeti me targe AA 512 PO Fier 
Roskovec  Strum Mjeti me targe AA 885 RC Fier Roskovec  
Strum Mejti me targe AB 503 CD Fier Roskovec  Strum 
Mjeti me targe AB 224 AD 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: SAJOL
E-Mail: sajol1999@yahoo.com  
Telefon: 0692330550  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-272571-04-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

04/07/2024 Numri i ceshtjes: CN-314093-07-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 01.07.2024 per largimin e Syrja 
Tomorri nga detyra e administratorit dhe emerimin e Arlind Tomorri. Hapje adresash 
dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         Strum;         Mejti 
me targe AB 503 CD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         Strum;         Mjeti 
me targe AA 512 PO;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         Strum;         Mjeti 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF1935E-0021-4EB3-AB5A-7D75BE448255
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF9575B6-8F26-448C-B7C3-B8E26BFF0E14
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me targe AB 224 AD;         "
eshte Shtuar Adresa: "Fier;         FIER;         Roskovec;         ;         Strum;         Mjeti 
me targe AA 885 RC;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Arlind Tomorri")                      Nga data 
"01/07/2024             Ne daten "30/06/2029
eshte larguar administratori:            ("Syrja Tomorri")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Autorizimi per personin e autorizuar per kryerjen e aplikimit

Datë: 06/08/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A9C8378A-F7A7-451B-90E2-C39047A20C89
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=417B0617-3506-4C56-9EC8-F558F990FA88

